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Varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen 
tarkistus 1.8.2025 alkavalle toimintavuodelle 
 
 
Varhaiskasvatusmaksu tarkistetaan kerran vuodessa pyydettyjen uusien tulotietojen ja voimassa 
olevien säädösten perusteella. Vuositarkastuksen yhteydessä perhe voi pyytää tarkastamaan tiedot 
palkkatulojen ja yleisimpien etuuksien osalta Tulorekisteristä. Perheen on silti aina ilmoitettava ne 
tulot, joita Tulorekisteristä ei saada. 
 
Pyydämme teitä toimittamaan varhaiskasvatuksen asiakasmaksun perusteena olevat tulotietonne 
31.7.2025 mennessä. Tulotietoja ei tarvitse toimittaa, jos ilmoittaa suostuvansa korkeimpaan 
maksuun sähköisessä asiointipalvelussa tai kirjallisesti tuloselvityslomakkeella. 
 
Tulotietoja ei myöskään tarvitse nyt päivittää, jos on alkuvuoden 2025 aikana toimittanut koko 
perheen tulotiedot ja tulot ovat vielä elokuussa samansuuruiset. 
 
Tuloselvityksen liitteeksi 

 Huoltajien palkkalaskelmat, joissa bruttopalkka lisineen + luontaisedut/kk + lomaraha. 
Laskelmasta tulee ilmetä myös ansiot kuluvalta- ja edelliseltä kalenterivuodelta.  

 Todistus eläkkeistä, muista etuuksista ja pääomatuloista (esim. äitiys-, sairaus-, kuntoutus-, 
koulutus- ja työttömyyspäiväraha, työmarkkinatuki, sekä korko- ja osinkotulot) 

 Itsenäisen liikkeen- tai ammatinharjoittajan tulee toimittaa yrittäjän tuloselvityslomake 
(liitteeksi tuloslaskelma ja viimeisin verotustodistus 
 

Tulona ei oteta huomioon lapsilisää, vammaisetuuksista annetun lain (570/2007) mukaista etuutta, 
kansaneläkelain (568/2007) mukaista lapsikorotusta, opintotukilain (65/1994) mukaista 
opintotukea, asumistukea, tapaturmavakuutuksen perusteella suoritettavia sairaanhoito- ja 
tutkimuskuluja, sotilasavustusta, rintamalisää, aikuiskoulutustukea, toimeentulotukena 
maksettavaa toimintarahaa ja matkakorvausta, Kansaneläkelaitoksen kuntoutusetuuksista ja 
kuntoutusrahaetuuksista annetun lain (566/2005) mukaista ylläpitokorvausta, julkisesta työvoimaja 
yrityspalvelusta annetun lain (916/2012) mukaista kulukorvausta, opintojen johdosta suoritettavia 
apurahoja ja muita vastaavia avustuksia, perhehoidon kustannusten korvauksia eikä lasten 
kotihoidon tukea. (19.12.2017/961)  
 
Tulojen vähennyksenä otetaan huomioon elatusvelvollisuuden perusteella suoritetut elatusavut ja 
rahana maksettu syytinki. 
 
Päivitetty asiakasmaksuohje ja lisätietoa löytyy osoitteessa Sähköinen asiointi ja lomakkeet - 
orimattila. Toimittakaa täytetyt ja allekirjoitetut tuloselvityslomakkeet ja vaaditut tulotositteet 
sekä mahdolliset muut liitteet (metsätulon lausunto, todistus päivärahasta tms.)  
asiakasperheiden asioinnissa Sähköinen asiointi ja lomakkeet - orimattila), EdlevoAppissa 
tai postitse osoitteeseen: Orimattilan kaupunki, Varhaiskasvatus, PL 44, 16301 Orimattila 
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ORIMATTILAN KAUPUNKI 

orimattila.fi 

 
Perhekoon mukaiset vähimmäis- ja enimmäisbruttotulorajat ovat seuraavat 
 

 
 
Yli 147 tuntia kuukaudessa oleva varhaiskasvatuksen asiakasmaksu saa olla enintään perhekoon mukaan määräytyvän 
maksuprosentin osoittama euromäärä vähimmäistulorajan ylittävästä kuukausitulosta.  
Kun perheen koko on suurempi kuin kuusi, nostetaan tulorajaa 275 eurolla kustakin seuraavasta alaikäisestä lapsesta. 
 
Ennalta sovitun palvelun tarpeen vaikutus maksuun 
 

 
 
Esiopetuksessa olevan lapsen maksu 
 

Esiopetus (ma-pe 4h/pv) on maksutonta. Maksutonta esiopetusta ei järjestetä lukuvuoden loma-aikoina.  
Päivittäinen esiopetusaika on pääsääntöisesti klo 8.30 - 12.30 mutta voi poiketa perustellusta, esimerkiksi 
koulukuljetukseen liittyvästä syystä ollen esim. klo 9 - 13.  
Jos lapsi tarvitsee esiopetuksen lisäksi varhaiskasvatuspalvelua, maksu määräytyy hoidon tarpeen mukaan. 

 

 


